А

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О создании комиссии по
увековечению памяти выдающихся
событий и граждан Губкинского
городского округа Белгородской
области

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях активизации деятельности органов местного
самоуправления Губкинского городского округа по вопросам сохранения
исторической памяти, преемственности культурных традиций в именах
(названиях, топонимах) улиц, скверов, других планировочных элементах
застройки населенных пунктов администрация Губкинского -городского
округа

1. Создать комиссию по увековечению памяти выдающихся
событий и граждан Губкинского городского округа и утвердить ее состав
(прилагается).

2. Признать утратившими силу постановления администрации
Губкинского городского округа:

от 28 июня 201.8 года № 997-па «О создании комиссии по
увековечению памяти выдающихся событий и граждан Губкинского
городского округа»;

от 07 февраля 2020 года № 135-па «О внесении изменений в
постановление администрации Губкинского городского округа от 28 июня
2018 года №997-па»;

Губкин

ПОСТАНОВЛЯЕТ

2

от 11 января 2021 года № 6-па «О внесении изменений в постановление
администрации Губкинского городского округа от 28 июня 2018 года
№ 997-па»;

от 21 июня 2021 года № 884-па «О внесении изменений в
постановление администрации Губкинского городского округа от 28 июня
2018 года № 997-па».

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации,
4. Контроль за исполнением постановления возложить на

исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации,
руководителя аппарата администрации Кулева А.Н.

Глава администрации
Губкинского городского округа

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Губкинского городского округа

от « SO >>mphwtOJL 2022 г. №

Состав
комиссии по увековечению памяти выдающихся событий

и граждан Губкинского городского округа Белгородской области

Лобазнов
Михаил Александрович
Колесникова
Галина Ивановна

Кулев
Антон Николаевич

Бирюкова
Наталия Николаевна

- глава администрации Губкинского городского
округа, председатель комиссии

- Глава Губкинского городского округа -
Председатель Совета депутатов Губкинского
городского округа, сопредседатель комиссии

- исполняющий обязанности первого
заместителя главы администрации,
руководителя аппарата администрации,
заместитель председателя комиссии

- заместитель начальника управления культуры,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Альяных
Леонид Николаевич
Богатырев
Вячеслав Михайлович
Горбатовский
Александр Николаевич
Горбач
Ирина Ивановна

Жирякова
Светлана Николаевна

депутат Совета депутатов Губкинского
городского округа (по согласованию)
председатель городского Совета ветеранов (по
согласованию)
начальник управления культуры

заместитель главы администрации по
бюджетной политике и финансовому
обеспечению, начальник управления финансов
я бюджетной политики
руководитель клиентской службы (на правах
отдела) в г. Губкине (по согласованию)

Замараев
Анатолий Михайлович

- председатель районного Совета ветеранов (по
согласованию)

4

Немчинова
Инна Сергеевна
Никулов
Андрей Сергеевич
Прочаковский
Дмитрий Викторович
Рудакова
Светлана Анатольевна
Спивак
Светлана Николаевна

Таранова
Валентина
Константиновна
Фарафонова
Наталья Николаевна
Хромых

Елена Васильевна

Чуев Юрий Николаевич

начальник управления муниципальным
имуществом
начальник управления массовых
коммуникаций и информационных технологий
начальник отдела молодежной политики

начальник управления социальной политики

председатель Губкинской территориальной
организации Общероссийского Профсоюза
образования, депутат Совета депутатов
Губкинского городского округа (по
согласованию)
начальник управления образования

заместитель главы администрации по
социальному развитию
начальник управления архитектуры и
градостроительной политики, главный
архитектор
начальник отдела физической культуры и
спорта.